

# توریسم



جهان سرا

## دور دنیا در ۱۵ روز

**پروازهای قطر و امارات**

**از سر گرفته می‌شوند**

قرار است پروازها میان شرکت‌های بزرگ هواپیمایی قطر و امارات از اواخر ماه ژانویه از سر گرفته شود.
به گزارش ایستنا، به نقل از روسیا اليوم، شرکت هواپیمایی «فلای‌دبی» و «الاتحاد امارات به ترتیب از ۲۶ ژانویه و ۱۵ فوریه پروازها به مقصد قطر را از سر می‌گیرند. شرکت هواپیمایی قطر نیز پروازهای روزانه به مقصد دبی را از ۲۷ ژانویه و پرواز به مقصد ابوظبئی را از بیست‌وهشتم همین ماه شروع می‌کند.
پیش‌تر شرکت هواپیمایی العربیه به‌عنوان نخستین شرکت هواپیمایی امارات پروازها به دوحه را از سر گرفت.
روابط دیپلماتیک و پروازها میان کشورهای محاصره‌کننده قطر یعنی عربستان، مصر، امارات و بحرین از سال ۲۰۱۷ متوقف شده بود تا اینکه در نشست شورای همکاری خلیج فارس در شهر العلابی عربستان، کشورهای محاصره‌کننده از قطع آشتی کردن و همکاری آنها به‌تدریج در حوزه‌های مختلف مجدداً آغاز شد. در همین راستا، وزیر خارجه عربستان اعلام کرد، یک تیم فنی سعودی برای بازگشایی سفارت عربستان در دوحه ظرف چند روز آینده در تلاش است.

### محدودیت‌های کرونایی در شرق آسیا افزایش یافت

کشورهای اندونزی، مالزی، سنگاپور و فیلیپین در آستانه سال نو چینی محدودیت‌های کرونایی را تشدید کردند.
به گزارش خبرگزاری صدواسیما، دولت اندونزی با حدود یک‌میلیون بیمار کرونایی با تشدید محدودیت‌های تردد، از تمدید مقررات قرنطینه در این کشور پرجمعیت جنوب‌شرق آسیا خبر داد.
فیلیپین نیز مقررات سخت‌گیرانه‌تری را برای ورود مسافران فیلیپینی در بازگشت به این کشور اعمال کرد.
مسافران در بدو ورود به فیلیپین علاوه‌بر انجام آزمایش و گذراندن قرنطینه دو هفته‌ای برای بار دوم باید آزمایش کرونا بدهند و تا مشخص شدن نتیجه همچنان در قرنطینه بمانند.
دولت سنگاپور نیز در آستانه سال نو چینی با اعمال محدودیت‌ها ویژه در پی کنترل کرونا و تأمین امنیت و سلامت مردم این کشور است.

### ژاپن: برای برگزاری المپیک مصمم هستیم

نخست‌وزیر ژاپن اعلام کرد: برای برگزاری المپیک با همکاری توکیو و کمیته بین‌المللی المپیک مصمم هستیم.
به گزارش خبرگزاری صدواسیما، شیکه تلویزیونی الجزیره نیز اعلام کرد روزنامه تایمز انگلیس به نقل از منابعی نوشته که دولت ژاپن به این نتیجه رسیده است که المپیک توکیو را به علت شیوع کرونا لغو کنند. این منابع افزودند دولت ژاپن برای میزبانی المپیک توکیو در زمان دیگری که احتمالاً در سال ۲۰۳۲ است، متمرکز خواهد شد.

**■ ژاپنی‌ها، خواهان تقویت مسابقات المپیک در همین راستا، ژاپنی‌ها برگزاری مسابقات المپیک سال ۲۰۲۱ توکیو را زمینه‌ساز گسترش همه‌گیری کرونا می‌دانند و خواهان تقویت یا برگزاری رقابت‌ها بدون حضور تماشاچیان هستند. در شرایطی که واکسیناسیون در سراسر کره زمین به صورتی نابرابر انجام می‌گیرد، سؤالی اساسی مطرح شد که آیا می‌توان به برگزاری رویدادهای جهانی همانند مسابقات المپیک مبادرت کرد؟ نخست‌وزیر ژاپن پس از شایعات گسترده، تأیید کرد که این کشور رقابت‌های المپیک را در ژوئن برگزار خواهد کرد.**

### تصویب مقررات منع آلودشود در هلند

پارلمان هلند مقررات منع آلودشد را با هدف مقابله با شیوع کووید۱۹ در این کشور تصویب کرد.
به گزارش خبرگزاری صدواسیما به نقل از خبرگزاری فرانسه، شیخ از این نخست‌وزیر هلند پیشنهاد داده بود به دلیل شیوع گسترده کرونا، مقررات منع آلودشد در این کشور از جمعه‌شب آغاز شود.
دولت هلند همچنین از ۲۳ ژانویه سال‌جاری میلادی برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا ای انگلیس، پرواز هواپیماها از کشورهای غیر عضو شینگن را به مقصد این کشور لغو کرد.

### هواپیمای ترامپ فعلاً قصد پرواز ندارد

تصاویری که از هواپیمای شخصی «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور سابق آمریکا درست یک روز بعد از زنی کار آمدن دولت جدید در این کشور منتشر شده، نشان می‌دهد که این هواپیمای بوئینگ ۷۵۷ در شهر پوشانده شده‌اند. روزنامه «دیلی میل»، در شرح این تصاویر نوشتن ترامپ قصد ندارد سفرهای خود را با این هواپیمای به این زودی‌ها ادامه دهد، زیرا به نظر او تا سال ۲۰۲۵ به آن نیازی نخواهد داشت.
البته ترامپ غیر از این هواپیما، یک بالگرد و یک هواپیمای دیگر ساخت شرکت سنسنا را نیز در اختیار دارد. او از هواپیمای بوئینگ ۷۵۷ خود که ارزشی برابر با ۱۰۰میلیون دلار دارد، در جریان مبارزات انتخاباتی خود در سال ۲۰۱۶ به‌طور گسترده‌ای استفاده کرد. این هواپیما از سال ۲۰۱۹ تاکنون در فرودگاه «استورت» نیویورک در فاصله ۷۰ مایلی شهر نیویورک قرار گرفته است. تصاویر هواپیسا که دلی‌میل آنها را به‌طور اختصاصی به دست آورده است، نشان می‌دهد که این هواپیمای ساخت سال ۱۹۹۱ به تعمیرات اساسی نیاز دارد.

## نمایش تابلوهای قرآنی هنرمندان ایرانی در اندونزی

مجموعه‌ای از تابلوهای خوشنویسی‌شده در حوزه قرآنی به همت رایزنی فرهنگی ایران در اندونزی و با همکاری سازمان قرآنی دانشگاهیان کشور در فضای مجازی به نمایش درمی‌آید.
به گزارش ایکنا، این نمایشگاه با نام «پنجره‌ای به سوی ایران» با همکاری سازمان قرآنی دانشگاهیان کشور طی چند روز آینده در اندونزی برگزار خواهد شد و در آن اناری از خوشنویسان ایرانی به‌ویژه در زمینه خوشنویسی قرآنی به نمایش در خواهد آمد.
مهرداد رخشنده، رایزن فرهنگی ایران در اندونزی در گفت‌وگو با ایکنا، در این‌باره اظهار کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونا و عدم امکان برگزاری نمایشگاه‌های فرهنگی و هنری به صورت فیزیکی، به همت رایزنی فرهنگی ایران در اندونزی نمایشگاه سه‌بعدی فرهنگی و هنری ایران اسلامی با عنوان «پنجره‌ای به سوی ایران» در بستر فضای مجازی با موضوع خوشنویسی ایرانی تهیه و آماده‌سازی است. وی افزود: آثار این نمایشگاه تا چند روز آینده در شبکه‌های اجتماعی شامل فیس‌بوک، اینستاگرام، توئیتر و سایت رسمی رایزنی فرهنگی و دیگر کانال‌ها و گروه‌ها برای مخاطبان به نمایش درخواهد آمد و در آن بیش از ۶۰ اثر فاخر و ارزشمند از خوشنویسان بنام کشورمان به‌ویژه در حوزه قرآنی به نمایش گذاشته خواهد شد.

## «یاتا» برای باز گشایی سریعی تر مرزها گذرنامه دیجیتال عرضه می‌کند



کارمندان خود ازجمله خدمه‌های کابین، خلبانان و سایر کارکنان را شروع کرده است. این ایرلاین اعلام کرد که پرسه تزریق واکسن کرونا برای خواهد شد.

## موزه‌ها به مراکز تزریق واکسن تبدیل می‌شوند

تاریخی پیش‌قدم خواهد شد.
به گفته سخنگوی این موزه، «کاستلو دی بربولی» به محض آنکه کادر درمان و ساکنان خانه‌های سالمندان واکسینه شود، یعنی احتمالاً ماه آینده میلادی، کار خود را به‌عنوان مرکز واکسیناسیون علیه کرونا آغاز خواهد کرد.
پایگاه واکسیناسیون در طبقه سوم این نگارخانه ایتالیایی راه‌اندازی می‌شود که بیش از ۹۲۹ متر مربع مساحت دارد و محیطی بزرگ و امن برای دوم بهمن تا دهه اول اسفند (۹۹) به برنامه واکسیناسیون گسترده در انگلیس ملحق می‌شود. موزه بلک کانتری (BCLM) واقع در شهر دادلی این کشور نیز که یکی از لوکیشن‌های اصلی سریال پرطرفدار «پیکبی بلایندز» می‌بود، تا پایان ماه جاری میلادی به مرکز واکسیناسیون علیه کرونا تبدیل خواهد شد. در کشور ایتالیا هم موزه هنرهای معاصر «کاستلو دی ریولی» در این حرکت

گسترده علیه کرونا، ایده مشترک سرویس ملی بهداشت انگلیس موسوم به NHS و مقامات محلی منطقه سلطنتی «کنزینگتون» و «جلسی» است.
راسل استایلز، مدیر موقت بهداشت عمومی این منطقه روز ۱۳ ژانویه (۲۴ دی) طی جلسه برخطی که درباره پایگاه‌های محلی واکسیناسیون برگزار شد، اعلام کرد موزه علوم لندن از ماه فوریه (دهه دوم بهمن تا دهه اول اسفند ۹۹) به برنامه واکسیناسیون گسترده در انگلیس ملحق می‌شود. موزه بلک کانتری (BCLM) واقع در شهر دادلی این کشور نیز که یکی از لوکیشن‌های اصلی سریال پرطرفدار «پیکبی بلایندز» می‌بود، تا پایان ماه جاری میلادی به مرکز واکسیناسیون علیه کرونا تبدیل خواهد شد. در کشور ایتالیا هم موزه هنرهای معاصر «کاستلو دی ریولی» در این حرکت

## تعطیلی پروازهای دبی به دانمارک

را برای مهار ویروس کرونا در دستور کار قرار دهد.
امارات دبی همچنین اعلام کرد به‌طور موقت همه مجوزهای تفریحی را لغو کرده و در سه هفته گذشته ۲۰۰ اظهار بهداشتی داده و ۲۰ مرکز تفریحی این امارت را به علت سرپیچی از پروتکل‌های بهداشتی کرونایی تعطیل کرده است. تعدادی از هتل‌های دبی همچنان باز است اما اجازه ندارند اقدام‌هایی مانند برپایی نمایشگاه، جراحی یا برنامه‌های موسیقی داشته باشند. ویروس کرونا در روزهای اخیر به‌ویژه از آغاز سال‌جاری میلادی در امارات انتشار شدیدی یافته است.

## تلاش اروپا برای باز نگه‌داشتن مرزها و تداوم سفر

گفته وی، در آینده محدودیت‌های سفر خاصی برای مناطق قرمز تیره کرونایی در نظر گرفته می‌شود و همچنین باید از سفرهای غیر ضروری خودداری شود.

آنگلا مرکل، صدراعظم آلمان هم در آستانه برگزاری این نشست، خواستار همکاری تنگاتنگ با کشورهای اروپایی شده است. وی همچنین کنترل‌های مرزی در صورت عدم همکاری کشورها در تشدید محدودیت‌ها برای مهار کرونا را رد نکرد.
با این همه کمیسیون

## ایستگاه فضایی بین‌المللی ترک برداشت

رئیس بخش روسی ایستگاه فضایی بین‌المللی با بیان اینکه در ایستگاه در جست‌وجوی ترک‌های جدید هستند، اظهار داشت: یکی از ترک‌ها به اندازه ۰/۲ میلی‌متر پیدا شده‌است و حدس زده می‌شود که یک ترک دیگر هم وجود داشته باشد.
به گزارش ایرنا، ولادیمیر سلالوویف در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی روسیه ۲۴ بسا بیان اینکه به دلیل تسماع بدنه ایستگاه فضایی بین‌المللی با میکروسکوپ بسیار قوی بازمینی شود، خاطر‌نشان کرد: مکن است دو ترک در ایستگاه فضایی بین‌المللی به وجود آمده باشد که هوا از آنها خارج می‌شود، هر چند از دست رفتن هوا از این طریق ناچیز است.
رئیس بخش روسی ایستگاه فضایی بین‌المللی تصریح کرد: فئیس‌نوردان یک ترک را پیدا کرده‌اند و حدس زد می‌شود ترک دوم نیز وجود داشته باشد که از آنجا هشت می‌کند و باید با فضاییمای باری از کره زمین میکروسکوپ بسیار قوی به ایستگاه آورده شود تا با آن تمام بدنه این مرکز فضایی مورد تحقیق و بازمینی قرار گیرد.
این مرکز فضایی بین‌المللی از روز دوم نوامبر سال ۲۰۰۰ تاکنون، به‌طور مداوم سرنشین داشته است. «ویلیام شپ شپارد»، فرمانده فرمانده مأموریت «اکسپدیشن ۱»، «سرجنی کریکالف» و «بوری گیدزنکو» مهندسان پرواز این مأموریت نخستین ساکنان ایستگاه فضایی بودند.
در این ایستگاه که با سرعت ۸ کیلومتر در ثانیه حرکت می‌کند و تقریباً هر ۹۰ دقیقه یک‌بار به دور مدار زمین می‌چرخد، یک گروه بین‌المللی ۶ نفره از کشورهایمانند روسیه، آمریکا، ژاپن و آژانس فضای اروپا کار و زندگی می‌کنند.

منی‌پس باطل‌کردن اقدامات دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق این کشور را صادر کرد.
مهم‌ترین موارد از میان این ۱۷ دستور، لغو ممنوعیت مسافرتی و مهاجرتی از کشورهای دارای اکثریت مسلمان، بازگشت به توافق اقلیمی پاریس، اجباری‌شدن استفاده از ماسک در اماکن عمومی و پایان وضعیت اضطراری در مرد آمریکا و مکزیک است.

محدودیت‌ها باید حفظ شود و در برخی موارد در صورت امکان تشدید شود.
وی در عین حال بیان کرد: مرزها باید باز بمانند تا به این ترتیب بازار داخلی کارآمد باشد.

اورزو لا فون در لاین»، رئیس کمیسیون اروپایی هم اعلام کرد که نهادهای اروپایی می‌خواهند گسترش کارت چراغ راهنمای کرونا را پشتیبان دهند. به این ترتیب، برای مناطقی که کرونا در آنها به‌شدت گسترش پیدا کرده است، یک دسته جدید قرمز تیره تعریف می‌شود.
به

مجموعه‌ای از تابلوهای خوشنویسی‌شده در حوزه قرآنی به همت رایزنی فرهنگی ایران در اندونزی و با همکاری سازمان قرآنی دانشگاهیان کشور در فضای مجازی به نمایش درمی‌آید.
به گزارش ایکنا، این نمایشگاه با نام «پنجره‌ای به سوی ایران» با همکاری سازمان قرآنی دانشگاهیان کشور طی چند روز آینده در اندونزی برگزار خواهد شد و در آن نمایشگاه‌های فرهنگی و هنری به صورت فیزیکی، به همت رایزنی فرهنگی ایران در اندونزی نمایشگاه سه‌بعدی فرهنگی و هنری ایران اسلامی با عنوان «پنجره‌ای به سوی ایران» در بستر فضای مجازی با موضوع خوشنویسی ایرانی تهیه و آماده‌سازی است.
وی افزود: آثار این نمایشگاه تا چند روز آینده در شبکه‌های اجتماعی شامل فیس‌بوک، اینستاگرام، توئیتر و سایت رسمی رایزنی فرهنگی و دیگر کانال‌ها و گروه‌ها برای مخاطبان به نمایش درخواهد آمد و در آن بیش از ۶۰ اثر فاخر و ارزشمند از خوشنویسان بنام کشورمان به‌ویژه در حوزه قرآنی به نمایش گذاشته خواهد شد.

معتبر برای مسافرانی کار می‌کند که اطلاعات مربوط به واکسیناسیون یا تست کرونای خود را در آن ثبت کرده‌اند و به واسطه اشتراک گذاری آن با دولت یا ایرلاین‌ها می‌توانند صحت آزمایشات خود را اثبات کنند.
امارات (Emirates) نخستین ایرلینسی است که مراحل آزمایشی نرم‌افزار مجوز مسافرتی یاتا در آن از تاریخ ۱۹ ژانویه ۲۰۲۱ آغاز شده است، بنابراین مسافرانی که گذرنامه دیجیتالی خود را در این نرم‌افزار ایجاد کرده باشند، قاصد خواهند بود به‌صورت آنلاین و حتی پیش از رسیدن به فرودگاه، وضعیت تست یا واکسیناسیون خود را برای ایرلاین ارسال کرده و تأییدیه وضعیت سلامتی مسافران را در سریع‌ترین حالت ممکن بررسی کنند.
شرکت هواپیمای امارات همچنین یک روز پیش از شروع آزمایشی نرم‌افزار مجوز مسافرتی یاتا در تاریخ ۱۸ ژانویه واکسیناسیون

برخی از موزه‌های کشورهای مختلف جهان که در حال حاضر به دلیل محدودیت‌های کرونایی امکان پذیرش بازدیدکننده را ندارند، به مراکز تزریق واکسن کرونا تبدیل می‌شوند.
به گزارش ایرنا از روزنامه هنر چاپ لندن، در انگلیس، موزه علوم لندن و موزه بلک کانتری شهر دادلی به‌زودی میزبان گروه‌های تزریق واکسن کرونا خواهند شد. پیش‌تر، موزه شبیدی تاکری در شهر لیدز هم از ماه دسامبر (آذر ۹۹) با تبدیل به پایگاه واکسن کرونا در برنامه واکسیناسیون انگلیس مشارکت کرده بود.
در ایتالیا نیز موزه هنرهای معاصر «کاستلو دی بربولی» در حومه شهر تورین اولین نگارخانه ایتالیایی خواهد بود که از آن به‌عنوان پایگاه تزریق واکسن کرونا استفاده می‌شود. «طرح تبدیل موزه علوم لندن به مرکز واکسیناسیون

دانمارک به مدت پنج روز، پروازها از دبی را به علت استفاده امارات از آزمایش‌های جعلی کرونا متوقف کرد.
به گزارش ایرنا به نقل از روزنامه القدس العربی، وزارت حمل‌ونقل دانمارک اعلام کرد که پروازها از مبدأ دبی را برای پنج روز به علت مشکلات احتمالی بعدی ناشی از تست‌های تقلبی کرونای انجام‌شده در دبی متوقف کرده است. این در حالی است که وزارت بهداشت امارات روز پنجشنبه به دلیل وضعیت وخیم و فوق‌العاده ناشی از انتشار کرونا در این کشور، ناچار شد به‌طور اضطراری و فوری، واکسیناسیون با واکن روسی «اسپوتنیک وی» (Sputnik-V) اج

اروپایی توافق کردند که اوضاع جدید ویروس کرونا به‌صورت خاص ردیابی شود و فعالیت واکسیناسیون روند بهتری داشته باشد. همچنین باید یک گواهی واکسیناسیون برای افراد واکسینه‌شده وجود داشته باشد، اما در ابتدا هیچ امتیازی نباید برای این افراد در نظر گرفته شود، از جمله در سفرها.

چارلز میشل همچنین از نگرانی بالای کشورهای عضو اتحادیه اروپا درباره شیوع ویروس انگلیسی خبر داد و گفت: از این‌رو

سران کشورهای اروپایی در یک کنفرانس ویدئویی، راهکارهای مبارزه مشترک با کرونا و به‌خصوص نوع جهش‌یافته انگلیسی آن را مورد بحث و بررسی قرار دادند.
براساس تصمیمات اتخاذشده ۲۷ عضو اتحادیه اروپا نمی‌خواهند سفرهای ضروری را محدود کنند و مرزهای اروپایی تا حد ممکن برای کالاها و مسافران باز می‌ماند. این خبر را «چارلز میشل»، رئیس شورای اروپا بعد از کنفرانس ویدئویی با سران اروپای اعلام کرد.
سران کشورهای



درصدد عرضه پلتفرم دیجیتالی به نام **IATA Travel Pass** است که توسط آن اطلاعات موردنیاز دولت و ایرلاین برای اطمینان یافتن از وضعیت سلامتی مسافران فراهم خواهد شد.
**IATA Travel Pass** یا مجوز مسافرتی یاتا، برنامه رایگانی است که تا مارس ۲۰۲۱ برای دستگاه‌های تحت سیستم‌عامل اندروید و IOS عرضه خواهد شد و این اجازه را به مسافران خواهد داد که اطلاعات مربوط به تست‌های کرونا یا واکسیناسیون خود را ذخیره و مدیریت کنند، مراکز معتبر تست کرونا در کشور مقصد را بیابند، به‌طور ایمن اطلاعاتشان را به اشتراک بگذارند و اطلاعات دقیقی از پیش‌نیازهای سفر خود مانند الزام به واکسیناسیون و… را کسب کنند.
البته مجوز مسافرتی یاتا یک ویژگی مهم دیگر هم دارد که امکان ایجاد گذرنامه دیجیتال (Digital Passport) است. این ماژول همانند یک سند

به منظور بازگشایی مجدد مرزها بدون در نظرگیری قرنطینه و شروع مجدد پروازهای هوایی، دولت‌ها نیاز دارند به قدر کافی نسبت به این تصمیم اعتماد به نفس داشته باشند و به‌طور مؤثر ریسک انتقال ویروس کرونا را پایین بیاورند.
این بدان معناست که دولت‌ها برای چنین اقدامی، نیاز به اطلاعات دقیقی از وضعیت سلامتی مسافران خواهند داشت. آگاه‌کردن مسافران از اینکه کدام تست، واکسن و ملزومات برای ارجحت خواهد داشت، دادن اطلاعاتی که مسافران در کجا می‌توانند تست کرونا بدهند و چگونه به‌طور موثقی و مطمئن جواب آزمایش کرونا یا حتی گواهی واکسیناسیون خود را به اشتراک بگذارند، کلیدی است که موجب می‌شود دولت‌ها اعتمادبه‌نفس کافی برای بازکردن مرزها خود را به دست آورند.
جهت رفع چالش‌های گفته‌شده، انجمن بین‌المللی حمل‌و نقل هوایی (یاتا)

### مقررات جدید سفر ایرانی‌ها به مالزی

مقررات تازه کرونا در مالزی به مسافران ایرانی اجازه نمی‌دهد همانند گذشته بدون روادید به این کشور سفر کنند.
به گزارش ایستنا، پیش از همه‌گیری ویروس کرونا، شهروندان ایرانی می‌توانستند به مدت ۱۴ روز بدون روادید به مالزی سفر کنند، اما اکنون مقررات تازه‌ای وضع شده است.
دولت مالزی در سپتامبر ۲۰۲۰ (شهریور) پس از بازگشایی مرزها، محدودیت‌هایی را برای سفر اتباع ۲۳ کشور ازجمله ایران برقرار کرده؛ کشورهایی که تا آن زمان، بیش از ۱۵۰هزار مورد کووید ۱۹ را ثبت کرده بودند.
مالزی همچنین سفر و صدور روادید گردشگری را برای اتباع ایالات متحده آمریکا، برزیل، هند، روسیه، پرو، کلمبیا، آفریقای جنوبی، مکزیک، اسپانیا، آرتژانتین، شیلی، ایران، انگلستان، بنگلادش، عربستان سعودی، پاکستان، فرانسه، ترکیه، ایتالیا، آلمان، عراق، فیلیپین و اندونزی متوقف کرده است.
این فهرست با توجه به شرایط کشورهای مدام به‌روزرسانی می‌شود.
براساس آخرین بخش‌نامه دولت مالزی، محدودیت‌های ورود شامل مسافرانی است که شهروندی یا افراد مقیم این ۲۳ کشور بود و در آنجا اقامت دارند و یا از آن سفر می‌کنند.
مسافران پیش از خرید بلیت به سفر به این کشور باید نامه تأییدیه از سفارت مالزی دریافت کنند.
مسافران دارای اقامت (دانشجویی و…) نیز لازم است از طریق سایت اداره مهاجرت مالزی نامه تأییدیه دریافت کنند و در فرودگاه همراه داشته باشند.
ارائه تست منفی PCR نیز یکی از الزامات سفر به این کشور است.
همه مسافران ورودی به مالزی که گواهی منفی این تست را ارائه می‌کنند، به مدت ۷ روز در مکانی مشخص قرنطینه اجباری می‌شوند.
در صورت نداشتن این تست، مسافر با هزینه شخصی به مدت ۱۰ روز در مراکز تعیین‌شده قرنطینه می‌شود.
هزینه ۷ روز قرنطینه در مالزی ۴هزار و ۹۵۰ رینگت (واحد پول این کشور) برابر با یک‌هزار و ۱۵۶ دلار تعیین شده است.

مشاور سابق دونالد ترامپ می‌گوید معلوم نیست سیاست

مهاجرتی رئیس‌جمهور جدید چگونه قرار است در خدمت آمریکایی‌ها باشد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از شبکه آر تی، استنفان میلر، مشاور رئیس‌جمهور سابق آمریکا سیاست مهاجرتی دولت جدید را به یاد اتفاق گرفت.
استفان میلر در پیامی در حساب توئیتری خود از سیاست مهاجرتی

## انتقاد از سیاست مهاجرتی بایدن